
UCHWAŁA NR IV/57/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 10, art. 214 pkt 1,  art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 13.828.328 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 10.511.097 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2024 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 3.317.231 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 6 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 8 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 9 „Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków w 2024 r. (§ 906)” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 10 „Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (2024 
rok)” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1



§ 2. W Uchwale Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 1.367.065.726 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 968.436.567 zł, 

b) dochody majątkowe 398.629.159 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.588.158.862 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 705.876.464 zł, 

b) wydatki majątkowe 882.282.398 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 221.093.136 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 12.603.492,09 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 9.574.640,77 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 198.915.003,14 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 239.508.946 zł, rozchody w wysokości 18.415.810 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 395.758.591 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 173.102.988 zł, 

b) wydatki majątkowe 222.655.603 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

5. § 13. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się:  

1) dochody w kwocie 450.000 zł z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na obrót hurtowy na terenie kraju 
napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu, 

2) wydatki w kwocie 611.122 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Wojewódzkim 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2025, 

3) przychody w kwocie 161.121,81 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.).” 

6. § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 751.000 zł z tytułu 3% wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska, 

2) wydatki w kwocie 1.724.275 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia i merytoryczne szkolenia pracowników), 

3) przychody w kwocie 973.274,23 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54).” 

7. § 13. ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

Podpisany Strona 2



1) dochody w kwocie 6.800.000 zł z tytułu sprzedaży usług Operatorom Dostępowym Sieci Szerokopasmowej 
tj. dzierżawy kanalizacji kablowej i ciemnych włókien, transmisji danych ethernet, kolokacji i dostępu do 
sieci Internet, 

2) wydatki w kwocie 13.116.652 zł z przeznaczeniem na operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (w tym obsługę administracyjną), 

3) przychody w kwocie 6.316.651,41 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 9 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

- ustawa z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 604).” 

8. § 13 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 115.564.861 zł, w tym: 

a) pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 115.554.449 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek na rachunku bieżącym od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
10.412 zł, 

2) wydatki w kwocie 114.751.261 zł z przeznaczeniem na realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich pn.: 

a) „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem 
z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/” - 
5.502.000 zł, 

b) „Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73” - 11.400.981 zł, 

c) „Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim” - 6.650.000 zł, 

d) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową 
obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami 
dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/” - 9.800.000 zł, 

e) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I” - 
40.000.000 zł, 

f) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 
759 od DW 777 do granicy województwa – etap I” - 41.398.280 zł, 

3) wydatki w kwocie 10.691 zł z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Infrastruktury odsetek 
naliczonych od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

4) przychody w kwocie 278,42 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z naliczonych odsetek od środków na rachunku bankowym, 

– art. 4, 7, 16, 16a, 16d, 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1983).” 

9. § 13 ust. 14 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 5.514.466 zł pochodzące z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, 

2) wydatki w kwocie 6.056.069 zł z przeznaczeniem na świadczenie usług publicznych w zakresie 
wykonywania wojewódzkich drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego, 

Podpisany Strona 3



3) przychody w kwocie 541.602,72 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402).” 

10. § 13 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 508.311 zł, w tym: 

a) pochodzące z Funduszu Pomocy - 508.281 zł, 

b) z tytułu naliczonych odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy - 30 zł, 

2) wydatki w kwocie 586.491 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 204.261 zł, 

b) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zadania polegającego na 
zorganizowaniu zakwaterowania wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy - 382.200 zł, 

c) zwrot do Wojewody Świętokrzyskiego odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym 
Funduszu Pomocy, w związku z realizacją zadań polegających na zorganizowaniu zakwaterowania wraz 
z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy - 30 zł, 

3) przychody w kwocie 78.179,32 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz naliczonych 
odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy, 

– art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.).” 

§ 3. 1. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 2.260.000 zł przeznaczoną na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku 
z opracowaniem dokumentacji projektowych. 

2. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 3.423.130 zł przeznaczoną  na realizację zadań inwestycyjnych 
województwa, w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 
751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) 
dł. 7,95 km” na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do 
km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” wraz z wykupem gruntów”.  

2. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 749 na odcinku od km 5+300 do km 6+280 i od km 
6+630 do km 8+500 w miejscowości Nieświń” na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa DW 749 na odcinku od km 5+300 do km 6+280 i od km 6+630 do km 8+500 w miejscowości 
Nieświń wraz z wykupem gruntów”.  

3. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice” na 
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 
756 w m. Chybice wraz z wykupem gruntów”.  

Podpisany Strona 4



4. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin 
Drugi” na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej 
nr 756 w m. Rzepin Drugi wraz z wykupem gruntów”.  

5. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości 
Rosiejów” na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów wraz z wykupem gruntów”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Andrzej  Bętkowski 

 

Podpisany Strona 5



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 407 338,00

Pozostałe dochody bieżące 407 338,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 9 333,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 114,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 397 891,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 18 160 669,00 576 870,00

Dotacje celowe 576 870,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

576 870,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 576 870,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

16 249 669,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 16 249 669,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Pozostałe dochody majątkowe 1 911 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6290 1 911 000,00

OGÓŁEM 18 160 669,00 984 208,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 407 338,00

Pozostałe dochody bieżące 407 338,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 9 333,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 114,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 397 891,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 18 160 669,00 576 870,00

Dotacje celowe 576 870,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

576 870,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 576 870,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

16 249 669,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 16 249 669,00

Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Pozostałe dochody majątkowe 1 911 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6290 1 911 000,00

OGÓŁEM 18 160 669,00 984 208,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 25 280,00

Pozostałe dochody bieżące 25 280,00
Wpływy z usług 0830 25 280,00

OGÓŁEM 25 280,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 25 280,00

Pozostałe dochody bieżące 25 280,00
Wpływy z usług 0830 25 280,00

OGÓŁEM 25 280,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 8 931,00

Pozostałe dochody bieżące 8 931,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 8 931,00

OGÓŁEM 8 931,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 8 931,00

Pozostałe dochody bieżące 8 931,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 8 931,00

OGÓŁEM 8 931,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 937,00

Pozostałe dochody bieżące 3 937,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 3 937,00

OGÓŁEM 3 937,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 937,00

Pozostałe dochody bieżące 3 937,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 3 937,00

OGÓŁEM 3 937,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 063,00 2 874 772,00

Dotacje celowe 159 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 159 710,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 159 710,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 715 062,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 2 715 062,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych

5 063,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 5 063,00

OGÓŁEM 5 063,00 2 874 772,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 063,00 2 874 772,00

Dotacje celowe 159 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 159 710,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 159 710,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 715 062,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 2 715 062,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 
innych środków zagranicznych

5 063,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 5 063,00

OGÓŁEM 5 063,00 2 874 772,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 184 636,00

Pozostałe dochody bieżące 184 636,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 12 880,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0929 171 756,00

OGÓŁEM 184 636,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 184 636,00

Pozostałe dochody bieżące 184 636,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 12 880,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0929 171 756,00

OGÓŁEM 184 636,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 306 200,00

Pozostałe dochody majątkowe 306 200,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

6560 306 200,00

OGÓŁEM 306 200,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY CZERWIEC/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 306 200,00

Pozostałe dochody majątkowe 306 200,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

6560 306 200,00

OGÓŁEM 306 200,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 551 043,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 503,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 503,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 5 503,00

Dotacje 541 603,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 541 603,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 937,00
Pozostałe odsetki 4580 3 937,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 39 292 264,00 24 573 624,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 652 437,00 9 644 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 7 652 437,00 9 644 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

31 639 827,00 14 929 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 23 389 669,00 1 836 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 8 250 158,00 13 093 624,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 22



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 39 292 264,00 25 124 667,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 541 603,00

Dotacje 541 603,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (z fundusze celowe) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c156)

2830 541 603,00

OGÓŁEM 541 603,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 937,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 937,00
Pozostałe odsetki 4580 3 937,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 39 292 264,00 24 573 624,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 652 437,00 9 644 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola 
Jachowa - Bieliny (00060)

6050 2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola 
Jachowa – Bieliny (1c118)

6050 2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w 
Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c115)

6050 566 037,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 
śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277)

6050 1 274 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” wraz z wykupem gruntów (1c274)

6050 2 923 130,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 
wraz z wykupem gruntów (1c282)

6050 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od 
km 20+400 do km 24+230,14 (1c199)

6050 3 144 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 
śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277)

6050 1 401 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z inne j.s.t.) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” wraz z wykupem gruntów (1c274)

6050 576 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze celowe) 

Podpisany Strona 25



Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 
śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 6050 1 911 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

31 639 827,00 14 929 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

6057 1 836 000,00

Podpisany Strona 26



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na 
odc. od km 61+341 do km 66+152 (1a313)

6057 5 304 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PFE PW 
2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143)

6057 16 249 669,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PFE PW i 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a147)

6057 1 836 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

6059 324 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na 
odc. od km 61+341 do km 66+152 (1a313)

6059 936 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303)

6059 3 840 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na 
odc. od km 61+341 do km 66+152 (1a313)

6059 2 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PFE 
PW 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143)

6059 2 867 588,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PFE 
PW 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143)

6059 6 669 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PFE 
PW 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń (1a151)

6059 282 570,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PFE 
PW i FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a147)

6059 324 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PFE 
PW i FEŚ 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 
4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a147)

6059 3 840 000,00

OGÓŁEM 39 292 264,00 24 577 561,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 503,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 503,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 503,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4710 5 503,00

OGÓŁEM 5 503,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 225 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 225 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 225 000,00

OGÓŁEM 225 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 225 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 225 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów (z budżet jst) 
Stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 
akademickich w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 
2024/2025 (1c130)

3210 225 000,00

OGÓŁEM 225 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 641 074,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 641 074,00
Zakup usług pozostałych 4300 641 074,00

OGÓŁEM 641 074,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 641 074,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 641 074,00
Zakup usług pozostałych (z budżet jst) 
Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 
położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288)

4300 641 074,00

OGÓŁEM 641 074,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 683 130,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 683 130,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 5 683 130,00

OGÓŁEM 5 683 130,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 683 130,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 683 130,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w 
tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 
których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50011)

6800 3 423 130,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 
tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 
których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem 
dokumentacji projektowych (50005)

6800 2 260 000,00

OGÓŁEM 5 683 130,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 684 195,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 088,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 78 088,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 606 107,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3037 136 184,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3039 24 033,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 23 055,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 361 356,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 60 831,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 71 572,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 8 109,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 10 129,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4177 290 536,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 51 037,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 144 544,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 201 368,00
Zakup środków żywności 4227 6 035,00
Zakup środków żywności 4229 1 065,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 40 092,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4249 6 908,00

Podpisany Strona 35



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych 4287 52 742,00
Zakup usług zdrowotnych 4289 9 308,00
Zakup usług pozostałych 4307 438 832,00
Zakup usług pozostałych 4309 67 417,00
Podróże służbowe krajowe 4417 478 209,00
Podróże służbowe krajowe 4419 84 230,00
Różne opłaty i składki 4437 2 131,00
Różne opłaty i składki 4439 125,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 4 822,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 793,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 28 940,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 1 704,00

OGÓŁEM 3 684 195,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 684 195,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 088,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy (z fundusze celowe) 4350 78 088,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 606 107,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

3037 136 184,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

3039 8 011,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

3039 16 022,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4017 23 055,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4019 1 356,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 
(1a126)

4019 120 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127)

4019 120 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128)

4019 120 000,00

Podpisany Strona 37



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4117 8 892,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4117 51 939,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4119 523,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4119 3 055,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 
(1a126)

4119 20 628,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127)

4119 20 628,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4119 6 110,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128)

4119 20 628,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4127 1 040,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4127 7 069,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4129 61,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4129 416,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 
(1a126)

4129 2 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127)

4129 2 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4129 832,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128)

4129 2 940,00

Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4177 1 988,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4177 288 548,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4179 117,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4179 16 973,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4179 33 947,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 
Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4217 5 194,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 
Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4217 1 139 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4219 306,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4219 67 021,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4219 134 041,00

Zakup środków żywności (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4227 6 035,00

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4229 355,00

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4229 710,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4247 1 417,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4247 38 675,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4249 83,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4249 2 275,00

Podpisany Strona 39



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4249 4 550,00

Zakup usług zdrowotnych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4287 52 742,00

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4289 3 103,00

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4289 6 205,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2) 

Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)
4307 85 189,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4) 

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)
4307 353 643,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4309 5 011,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4309 20 801,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4309 41 605,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4417 1 359,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4417 476 850,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4419 80,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4419 28 050,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4419 56 100,00

Różne opłaty i składki (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123) 4437 2 131,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4439 125,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4717 494,00

Podpisany Strona 40



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4717 4 328,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4719 29,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4719 255,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4) 
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125)

4719 509,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4797 28 940,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123)

4799 1 704,00

OGÓŁEM 3 684 195,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 44 210,00

Dotacje 44 210,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 44 210,00

OGÓŁEM 44 210,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 44 210,00

Dotacje 44 210,00
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c322)

2560 44 210,00

OGÓŁEM 44 210,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 215 865,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

215 865,00

Pozostałe odsetki 4589 215 865,00

OGÓŁEM 215 865,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 215 865,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

215 865,00

Pozostałe odsetki 4589 215 865,00

OGÓŁEM 215 865,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 495 250,00 8 836,00

Dotacje 1 495 250,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 1 495 250,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 836,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 836,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 119 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 119 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 3 119 500,00

OGÓŁEM 1 495 250,00 3 128 336,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 495 250,00

Dotacje 1 495 250,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie zadań własnych 
w zakresie ochrony powietrza (1c064)

2710 1 495 250,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 119 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 119 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (z budżet jst) 
Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie zadań własnych 
w zakresie ochrony powietrza (1c064)

6300 3 119 500,00

OGÓŁEM 1 495 250,00 3 119 500,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 8 836,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 836,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 836,00

OGÓŁEM 8 836,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 90 000,00

Dotacje 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 90 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 806 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 806 200,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 6580 306 200,00

OGÓŁEM 2 896 200,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst) 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214)

6220 2 500 000,00

OGÓŁEM 2 500 000,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 90 000,00

Dotacje 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w ramach 
XXX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w 
Busku Zdroju (90006)

2710 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI CZERWIEC/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 306 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 306 200,00
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (z inne j.s.t.) 
Prace konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego parku 
maszynowego Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej (00082)

6580 153 100,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (z inne j.s.t.) 
Prace konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego wagonu 
kolejowego Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej (00081)

6580 153 100,00

OGÓŁEM 306 200,00

Podpisany Strona 52



Inwestycje roczne na 2024 rok

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa - Bieliny (00060) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -2 500 000,00 

budżet j.s.t. -2 500 000,00 

2 Prace konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego wagonu kolejowego Jędrzejowskiej Kolei 
Dojazdowej (00081) ZŚiNPK ZŚiNPK 921 92120 153 100,00 

z budżetów innych j.s.t. 153 100,00 

3 Prace konserwatorskie i restauratorskie wąskotorowego parku maszynowego Jędrzejowskiej Kolei 
Dojazdowej (00082) ZŚiNPK ZŚiNPK 921 92120 153 100,00 

z budżetów innych j.s.t. 153 100,00 

OGÓŁEM -2 193 800,00 

budżet j.s.t. -2 500 000,00 

z budżetów innych j.s.t. 306 200,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 53



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich drogowych 
przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego  (1c156)

UMWŚ UMWŚ 2020-2028 600 60004 541 603,00 

Wydatki bieżące łącznie
fundusze celowe

541 603,00 
541 603,00 

2 Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn  (1a143) ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 -12 447 633,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-12 447 633,00 
-16 249 669,00 

-2 867 588,00 
6 669 624,00 

3 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 
2,0km  (1a147)

ŚZDW ŚZDW 2023-2027 600 60013 -6 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-6 000 000,00 
-1 836 000,00 

-324 000,00 
-3 840 000,00 

4 Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń (1a151) ŚZDW ŚZDW 2023-2027 600 60013 -282 570,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-282 570,00 
-282 570,00 

5 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 
2,0km  (1a303)

ŚZDW ŚZDW 2023-2027 600 60013 6 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

6 000 000,00 
1 836 000,00 

324 000,00 
3 840 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 54



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na odc. od km 61+341 do km 
66+152  (1a313)

ŚZDW ŚZDW 2024-2027 600 60013 -3 980 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-3 980 000,00 
-5 304 000,00 

-936 000,00 
2 260 000,00 

7 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do 
km 41+900,00)  (1c115)

ŚZDW ŚZDW 2023-2024 600 60013 -566 037,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-566 037,00 
-566 037,00 

8 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa – Bieliny  (1c118) ŚZDW ŚZDW 2024-2025 600 60013 2 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 500 000,00 
2 500 000,00 

9 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 
DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+230,14  (1c199)

ŚZDW ŚZDW 2020-2024 600 60013 3 144 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

3 144 000,00 
3 144 000,00 

10 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” wraz z wykupem gruntów  (1c274)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 3 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
z budżetów innych j.s.t.

3 500 000,00 
2 923 130,00 

576 870,00 

11 
Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego śladu DW 723 w m. 
Sandomierz o dł. ok. 1,35 km  (1c277)

ŚZDW ŚZDW 2021-2028 600 60013 -4 586 400,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

-4 586 400,00 
-1 274 000,00 
-1 401 400,00 
-1 911 000,00 

12 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 
Nr 783 w miejscowości Rosiejów wraz z wykupem gruntów  (1c282)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

500 000,00 
500 000,00 

Podpisany Strona 55



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego  (1c180) UMWŚ UMWŚ 2018-2028 600 60053 5 503,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

5 503,00 
5 503,00 

14 
Stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni akademickich w województwie świętokrzyskim w roku 
akademickim 2024/2025  (1c130)

UMWŚ UMWŚ 2024-2025 730 73016 225 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

225 000,00 
225 000,00 

15 
Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu nieruchomości stanowiących własność 
Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza  (1c288)

UMWŚ UMWŚ 2022-2024 750 75018 641 074,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

641 074,00 
641 074,00 

16 Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia  (1a123) ŚCDN ŚCDN 2024-2026 801 80195 169 094,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

169 094,00 
159 699,00 

9 395,00 

17 Świętokrzyska Edukacja Zawodowa  (1a125) UMWŚ UMWŚ 2024-2028 801 80195 3 006 309,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

3 006 309,00 
2 555 363,00 

150 315,00 
300 631,00 

18 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych  (1a126) UMWŚ UMWŚ 2024-2025 801 80195 143 568,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

143 568,00 
143 568,00 

19 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących  (1a127) UMWŚ UMWŚ 2024-2025 801 80195 143 568,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

143 568,00 
143 568,00 

20 Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych  (1a128) UMWŚ UMWŚ 2024-2025 801 80195 143 568,00 

Podpisany Strona 56



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

143 568,00 
143 568,00 

21 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  (1c322)

UMWŚ UMWŚ 2022-2025 851 85154 44 210,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

44 210,00 
44 210,00 

22 
Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony 
powietrza  (1c064)

UMWŚ UMWŚ 2024-2026 900 90005 1 624 250,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-1 495 250,00 
-1 495 250,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

3 119 500,00 
3 119 500,00 

23 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach – II etap  (1c214)

UMWŚ TSŻ 2020-2024 921 92106 2 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 500 000,00 
2 500 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
fundusze celowe

3 568 247,00 
2 715 062,00 

159 710,00 
151 872,00 
541 603,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
z budżetów innych j.s.t.
fundusze celowe

-6 599 140,00 
-21 553 669,00 

9 043 005,00 
7 245 654,00 

576 870,00 
-1 911 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
z budżetów innych j.s.t.
fundusze celowe

-3 030 893,00 
-18 838 607,00 

159 710,00 
9 194 877,00 
7 245 654,00 

576 870,00 
-1 369 397,00 

Podpisany Strona 57



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2024 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 236 191 715,00 3 317 231,00 0,00 239 508 946,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

5 739 585,00 0,00 0,00 5 739 585,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

11 925 253,12 678 238,97 0,00 12 603 492,09 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

9 332 986,41 241 654,36 0,00 9 574 640,77 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 9 508 600,00 0,00 0,00 9 508 600,00 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 199 685 290,47 2 397 337,67 0,00 202 082 628,14 

II ROZCHODY 18 415 810,00 0,00 0,00 18 415 810,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 755 810,00 0,00 0,00 2 755 810,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 660 000,00 0,00 0,00 10 660 000,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 58



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2024 roku

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
„Budowa ciągu 
pieszo –
rowerowego 
jednostronnego w 
ciągu DW 751 za 
rowem, szer. 3,0m 
od km 18+750 
(skrzyżowania m. 
Dąbrowa Górna) do 
km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 7,95 
km” (1c274 )

600 60013 6300

      576 870,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       576 870,00       576 870,00             0,00             0,00             0,00

Pomoc finansowa 
udzielana gminom 
na dofinansowanie 
zadań własnych w 
zakresie ochrony 
powietrza (1c064 )

900 90005 2710

-1 495 250,00             0,00 -1 495 250,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 59



Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Pomoc finansowa 
udzielana gminom 
na dofinansowanie 
zadań własnych w 
zakresie ochrony 
powietrza (1c064 )

900 90005 6300

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     3 119 500,00     3 119 500,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie 
organizacji koncertu 
pn. Messa di Gloria 
w ramach XXX 
Międzynarodowego 
Festiwalu 
Muzycznego im. 
Krystyny Jamroz w 
Busku Zdroju 
(90006 )

921 92109 2710

       90 000,00        0,00        90 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM       576 870,00 -1 405 250,00             0,00 -1 405 250,00             0,00             0,00             0,00     3 696 370,00     3 696 370,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 60



DOTACJE CELOWE na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560) 44 210,00

1 851 Ochrona zdrowia 44 210,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 210,00 

II 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 1 495 250,00 90 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 495 250,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 

III 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 2 500 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500 000,00

92106 Teatry 2 500 000,00 

IV 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 3 119 500,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 119 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 119 500,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 61



I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 541 603,00

1 600 Transport i łączność 541 603,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 541 603,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 495 250,00 675 813,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 5 619 500,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 1 495 250,00 6 295 313,00 

Podpisany Strona 62



WYDATKI NA PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2024 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 3 606 107,00 

1.1 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia
Działanie 8.2 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego
Projekt: Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia (1a123) ŚCDN ŚCDN 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

169 094,00
159 699,00

9 395,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia
Działanie 8.2 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół podstawowych (1a126) UMWŚ UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

143 568,00
0,00
0,00

143 568,00
0,00

1.3 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia
Działanie 8.3 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów ogólnokształcących (1a127) UMWŚ UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

143 568,00
0,00
0,00

143 568,00
0,00

1.4 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia
Działanie 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego
Projekt: Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) UMWŚ UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 006 309,00
2 555 363,00

150 315,00
300 631,00

0,00

1.5 

Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia
Działanie 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a128) UMWŚ UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

143 568,00
0,00
0,00

143 568,00
0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 63



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 606 107,00
2 715 062,00

159 710,00
731 335,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 2 020 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. 
ok. 2,0km (1a303)

ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 000 000,00
1 836 000,00

0,00
4 164 000,00

0,00

2.2 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka – gr. województwa II etap na odc. od km 
61+341 do km 66+152 (1a313)

ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 980 000,00
-5 304 000,00

0,00
1 324 000,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 020 000,00
-3 468 000,00

0,00
5 488 000,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 626 107,00
-752 938,00
159 710,00

6 219 335,00
0,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI NA PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POLSKI WSCHODNIEJ NA LATA 2021-2027 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2024 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -12 730 203,00 

2.1 

Priorytet 4 Spójna sieć transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 447 633,00
-16 249 669,00

0,00
3 802 036,00

0,00

2.2 

Priorytet 4 Spójna sieć transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń (1a151) ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-282 570,00
0,00
0,00

-282 570,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 730 203,00
-16 249 669,00

0,00
3 519 466,00

0,00

Podpisany Strona 65



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 730 203,00
-16 249 669,00

0,00
3 519 466,00

0,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI NA PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POLSKI WSCHODNIEJ/ FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 
REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2024 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2024
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -6 000 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Fundusze Europejskie dla dostępności Świętokrzyskiego
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. 
ok. 2,0km (1a147)

ŚZDW ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 000 000,00
-1 836 000,00

0,00
-4 164 000,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 000 000,00
-1 836 000,00

0,00
-4 164 000,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 000 000,00
-1 836 000,00

0,00
-4 164 000,00

0,00

Podpisany Strona 67



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 3 821 972,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 715 062,00
159 710,00
731 335,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -16 710 203,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-21 553 669,00
0,00

4 843 466,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 888 231,00
-18 838 607,00

159 710,00
5 574 801,00

0,00

Podpisany Strona 68



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

1. 1 275 235,31 010 01042 0690 850 000,00 600 60017 6610 2 125 236,00
1 275 235,31 850 000,00 2 125 236,00

2. 161 121,81 756 75618 0480 450 000,00 851 85153 2360 80 000,00
851 85153 4300 91 912,00
851 85154 2360 80 000,00
851 85154 2560 214 210,00
851 85154 4300 145 000,00

161 121,81 450 000,00 611 122,00

3. 973 274,23 900 90019 0690 751 000,00 900 90019 4010 1 365 300,00
900 90019 4040 70 000,00
900 90019 4110 219 739,00
900 90019 4120 32 400,00
900 90019 4700 19 836,00
900 90019 4710 17 000,00

973 274,23 751 000,00 1 724 275,00

dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń   
na obrót hurtowy na terenie kraju napojami 
alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

Wydatki Dochody
Kwota 

przychodów   § 
905

Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych 
dochodów

L.p.

dochody  z tytułu 3% wpływów z opłat za 
korzystanie ze środowiska

dochody z tytułu opłat za wyłączenie                             
z produkcji gruntów rolnych 

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2024 r. (§ 905)                 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 69



4. 10 220,28 900 90020 0400 35 000,00 900 90020 4010 25 075,00
900 90020 4110 4 311,00
900 90020 4120 614,00
900 90020 4700 15 221,00

10 220,28 35 000,00 45 221,00

5. 29 237,90 900 90020 0400 1 000,00 900 90020 4010 22 336,00

900 90020 4110 3 744,00

900 90020 4120 591,00

900 90020 4700 3 567,00
29 237,90 1 000,00 30 238,00

6. 12 334,20 900 90024 0400 2 500,00 900 90024 4010 8 400,00

900 90024 0690 500,00 900 90024 4110 1 400,00

900 90024 4120 200,00
900 90024 4700 5 335,00

12 334,20 3 000,00 15 335,00

7. 26 068,73 900 90026 0240 30 000,00 900 90026 4010 41 475,00
900 90026 4110 7 011,00
900 90026 4120 1 083,00
900 90026 4700 5 000,00
900 90026 4710 1 500,00

26 068,73 30 000,00 56 069,00

8. 23 052,24 900 90026 0690 160 000,00 900 90026 4010 140 576,00
900 90026 4110 24 052,00
900 90026 4120 3 425,00
900 90026 4300 5 000,00

dochody z tytułu 1% wpływów z tytułu opłaty 
recyklingowej oraz dodatkowej opłaty 
recyklingowej

dochody z tytułu 10% wpływów z opłaty 
produktowej oraz dodatkowej opłaty 
produktowej od podmiotów wprowadzających 
sprzęt elektryczny i elektroniczny

dochody z tytułu 5% wpływów z tytułu opłaty 
produktowej, dodatkowej opłaty produktowej i 
opłaty na publiczne kampanie edukacyjne oraz 
z nieodebranej opłaty depozytowej

dochody z tytułu 2% wpływów z opłaty 
produktowej i 10% wpływów z opłaty 
produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 

dochody z tytułu 35,65% wpływów z opłat 
rejestrowych i opłat rocznych

Podpisany Strona 70



900 90026 4700 10 000,00
23 052,24 160 000,00 183 053,00

9. 2 232 300,33 600 60001 2700 6 875 000,00 600 60001 2830 4 000 000,00
600 60001 4270 5 107 301,00

2 232 300,33 6 875 000,00 9 107 301,00

10. 6 316 651,41 600 60053 0750 4 000 000,00 600 60053 4010 1 460 000,00
600 60053 0830 2 800 000,00 600 60053 4040 77 684,00

600 60053 4110 180 787,00
600 60053 4120 23 800,00
600 60053 4710 7 721,00
600 60053 4210 398 000,00
600 60053 4260 3 300 000,00
600 60053 4270 450 000,00
600 60053 4280 1 000,00
600 60053 4300 3 522 498,00
600 60053 4400 100 000,00
600 60053 4410 1 000,00
600 60053 4430 521 000,00
600 60053 4480 500,00
600 60053 4500 600,00
600 60053 4520 920 000,00
600 60053 4610 3 200,00
600 60053 6050 2 148 862,00

6 316 651,41 6 800 000,00 13 116 652,00

11. 923 935,19 851 85120 6220 923 936,00
923 935,19 923 936,00

12. 600 60013 6370 43 495 247,00 600 60013 6370 43 495 247,00dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

dochody z tytułu sprzedaży usług Operatorom 
Dostępowym Sieci Szerokopasmowej tj. 
dzierżawy kanalizacji kablowej i ciemnych 
włókien, transmisji danych ethernet, kolokacji 
i dostępu do sieci Internet

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

dochody pochodzące z Funduszu Kolejowego

Podpisany Strona 71



851 85111 6370 2 000 000,00 851 85111 6370 2 000 000,00
921 92109 6370 3 600 000,00 921 92109 6370 3 600 000,00

630 63095 6370 5 400 000,00
49 095 247,00 54 495 247,00

13. 278,42 600 60013 6290 115 554 449,00 600 60013 6050 114 751 261,00
758 75814 0920 10 412,00 600 60013 4580 10 691,00

278,42 115 564 861,00 114 761 952,00

14. 541 602,72 600 60004 2170 5 514 466,00 600 60004 2830 6 056 069,00
541 602,72 5 514 466,00 6 056 069,00

15. środki z Funduszu Pomocy 754 75495 2100 382 200,00 754 75495 4350 160 000,00
754 75495 0920 30,00 754 75495 4370 122 200,00

754 75495 4740 75 000,00
754 75495 4850 25 000,00
754 75495 4580 30,00

78 179,32 758 75814 2100 126 081,00 801 80195 4350 204 261,00

78 179,32 508 311,00 586 491,00

16. 921 92120 6090 12 246 738,00 921 92120 6570 10 104 605,00
921 92120 6050 2 142 133,00

12 246 738,00 12 246 738,00

Łącznie 12 603 492,09 198 884 623,00 216 084 935,00

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg

dochody pochodzące z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych

środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Podpisany Strona 72



1. 241 654,36 1a289 „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy” Program LIFE 2017

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

L.p. Kwota

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

 w 2024 r.  (§ 906)

Łącznie 241 654,36

Nr przedsięwzięcia Nazwa przedsięwzięcia Nazwa programu unijnego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 73



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/57/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Podpisany Strona 74


	UCHWAŁA NR IV/57/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 3


	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 7 pkt 3


	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	lit. a w § 2 ust. 8 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 8
	lit. a w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 8 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 8
	pkt 4 w § 2 ust. 8
	pauza – w § 2 ust. 8

	ust. 9 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 9
	pkt 2 w § 2 ust. 9
	pkt 3 w § 2 ust. 9
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 9 pkt 3


	ust. 10 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 10
	lit. a w § 2 ust. 10 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 10 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 10
	lit. a w § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 10 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 10
	pauza – w § 2 ust. 10


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-06-28T07:53:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




